ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

ADAC

18.07.2015 / 19.07.2015
ADRENALIN AUF 2 RADERN! ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX2-2 MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km ._._.
Wertungslauf 1 19.07.2015 14:05. .... .

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:06:15 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(529) Lukas Streichsbier 1 2:35.352 +0.491 14:08:50.778
(184) Marco Konig 1 2:25.680 +1.634 14:08:41.106 2 2:34.861 14:11:25.639
1 2:19.366 14:08:34.792 2 2:39.903 +15.857 14:11:21.009 3 2:35.495 +0.634 14:14:01.134
2 2:20.609 +1.242 14:10:55.401 3 2:25.679 +1.633 14:13:46.688 4 2:36.695 +1.834 14:16:37.829
3 2:20.644 +1.277 14:13:16.045 4 2:25.787 +1.741 14:16:12.475 5 2:36.621 +1.760 14:19:14.450
4 2:20.920 +1.553 14:15:36.965 5 2:24.742 +0.696 14:18:37.217 6 2:41.985 +7.124 14:21:56.435
5 2:20.512 +1.145 14:17:57.477 6 2:24.046 14:21:01.263 7 2:42.025 +7.164 14:24:38.460
6 2:21.077 +1.710 14:20:18.554 7 2:24.704 +0.658 14:23:25.967 8 2:41.722 +6.861 14:27:20.182
7 2:23.873 +4.506 14:22:42.427 8 2:25.109 +1.063 14:25:51.076 9 2:43.692 +8.831 14:30:03.874
8 2:24.447 +5.080 14:25:06.874 9 2:25.741 +1.695 14:28:16.817 10 2:47.458 +12.597 14:32:51.332
9 2:25.084 +5.717 14:27:31.958 10 2:29.227 +5.181 14:30:46.044
10 2:26.012 +6.645 14:29:57.970 1 2:39.698 +15.652 14:33:25.742 (194*) Oliver Kunath
11 2:30.151 +10.784 14:32:28.121 1 2:33.304 14:08:48.730
(17) Dominik Herbst 2 2:38.155 +4.850 14:11:26.885
(410) Thomas Binner 1 2:27.907 14:08:43.333 3 2:39.446 +6.141 14:14:06.331
1 2:22.346 14:08:37.772 2 2:28.921 +1.013 14:11:12.254 4 2:58.611 +25.306 14:17:04.942
2 2:23.140 +0.793 14:11:00.912 3 2:30.741 +2.833 14:13:42.995 5 2:42.223 +8.918 14:19:47.165
3 2:22.774 +0.427 14:13:23.686 4 2:32.379 +4.471 14:16:15.374 6 2:39.203 +5.898 14:22:26.368
4 2:23.255 +0.908 14:15:46.941 5 2:32.123 +4.215 14:18:47.497 7 2:39.678 +6.373 14:25:06.046
5 2:23.776 +1.429 14:18:10.717 6 2:33.118 +5.210 14:21:20.615 8 2:39.384 +6.079 14:27:45.430
6 2:24.072 +1.725 14:20:34.789 7 2:31.884 +3.976 14:23:52.499 9 2:40.728 +7.423 14:30:26.158
7 2:23.672 +1.325 14:22:58.461 8 2:30.677 +2.769 14:26:23.176 10 2:41.375 +8.070 14:33:07.533
8 2:24.075 +1.728 14:25:22.536 9 2:31.724 +3.816 14:28:54.900
9 2:24.281 +1.934  14:27:46.817 10 2:30.928 +3.020  14:31:25.828 (27) Pascal Téubel
10 2:24.236 +1.889 14:30:11.053 1 2:32.293 +4.385 14:33:58.121 1 2:42.556 +2.895 14:08:57.982
11 2:29.233 +6.886 14:32:40.286 2 2:40.170 +0.509 14:11:38.152
(13) Benjamin Ulbricht 3 2:41.957 +2.296 14:14:20.109
(216) Marius Plomer 1 2:36.109 +9.109 14:08:51.535 4 2:39.938 +0.277 14:17:00.047
1 2:23.453 +2.552 14:08:38.879 2 2:32.510 +5.510 14:11:24.045 5 2:41.206 +1.545 14:19:41.253
2 2:20.901 14:10:59.780 3 2:52.959 +25.959 14:14:17.004 6 2:41.266 +1.605 14:22:22.519
3 2:22.755 +1.854 14:13:22.535 4 2:29.123 +2.123 14:16:46.127 7 2:42.611 +2.950 14:25:05.130
4 2:25.714 +4.813 14:15:48.249 5 2:28.932 +1.932 14:19:15.059 8 2:44.823 +5.162 14:27:49.953
5 2:22.798 +1.897 14:18:11.047 6 2:27.266 +0.266 14:21:42.325 9 2:39.995 +0.334 14:30:29.948
6 2:24.131 +3.230 14:20:35.178 7 2:30.033 +3.033 14:24:12.358 10 2:39.661 14:33:09.609
7 2:23.625 +2.724 14:22:58.803 8 2:27.752 +0.752 14:26:40.110
8 2:24.448 +3.547 14:25:23.251 9 2:27.000 14:29:07.110 (169) Stefan Jaissle
9 2:26.472 +5.571 14:27:49.723 10 2:28.297 +1.297 14:31:35.407 1 2:43.887 +2.331 14:08:59.313
10 2:26.995 +6.094 14:30:16.718 1 2:32.052 +5.052 14:34:07.459 2 2:41.944 +0.388 14:11:41.257
1 2:30.293 +9.392 14:32:47.011 3 2:43.425 +1.869 14:14:24.682
(137) Timo Schafer 4 2:43.929 +2.373 14:17:08.611
(219) Jan Bshm 1 2:35.776 +5.963 14:08:51.202 5 2:42.269 +0.713 14:19:50.880
1 2:22.988 14:08:38.414 2 2:38.030 +8.217 14:11:29.232 6 2:43.055 +1.499 14:22:33.935
2 2:26.469 +3.480 14:11:04.883 3 2:33.474 +3.661 14:14:02.706 7 2:46.186 +4.630 14:25:20.121
3 2:25.838 +2.849 14:13:30.721 4 2:30.494 +0.681 14:16:33.200 8 2:52.356 +10.800 14:28:12.477
4 2:24.417 +1.428 14:15:55.138 5 2:31.014 +1.201 14:19:04.214 9 2:45.176 +3.620 14:30:57.653
5 2:24.855 +1.866 14:18:19.993 6 2:30.283 +0.470 14:21:34.497 10 2:41.556 14:33:39.209
6 2:26.170 +3.181 14:20:46.163 7 2:30.116 +0.303 14:24:04.613
7 2:25.575 +2.586 14:23:11.738 8 2:29.813 14:26:34.426 (311) Janina Seeber
8 2:25.301 +2.312 14:25:37.039 9 2:30.201 +0.478 14:29:04.717 1 2:46.193 +5.631 14:09:01.619
9 2:25.520 +2.531 14:28:02.559 10 2:32.267 +2.454 14:31:36.984 2 2:43.114 +2.552 14:11:44.733
10 2:26.345 +3.356 14:30:28.904 1 2:36.732 +6.919 14:34:13.716 3 2:43.177 +2.615 14:14:27.910
1 2:28.512 +5.523 14:32:57.416 4 2:48.058 +7.496 14:17:15.968
(14) Janik_Edelhauser 5 2:43.305 +2.743 14:19:59.273
(116) Sascha Wolfl 1 2:36.978 +1.875 14:08:52.404 6 2:44.264 +3.702 14:22:43.537
1 2:38.139 +16.111 14:08:53.565 2 2:35.566 +0.463 14:11:27.970 7 2:47.522 +6.960 14:25:31.059
2 2:36.332 +14.304 14:11:29.897 3 2:35.845 +0.742 14:14:03.815 8 2:44.044 +3.482 14:28:15.103
3 2:23.135 +1.107 14:13:53.032 4 2:36.654 +1.551 14:16:40.469 9 2:44.045 +3.483 14:30:59.148
4 2:22.893 +0.865 14:16:15.925 5 2:35.103 14:19:15.572 10 2:40.562 14:33:39.710
5 2:22.028 14:18:37.953 6 2:35.206 +0.103 14:21:50.778
6 2:23.836 +1.808 14:21:01.789 7 2:35.835 +0.732 14:24:26.613
7 2:24.816 +2.788 14:23:26.605 8 2:35.802 +0.699 14:27:02.415
8 2:24.837 +2.809 14:25:51.442 9 2:36.587 +1.484 14:29:39.002
9 2:25.871 +3.843 14:28:17.313 10 2:35.901 +0.798 14:32:14.903
10 2:22.514 +0.486 14:30:39.827 11 2:39.363 +4.260 14:34:54.266
1 2:26.464 +4.436 14:33:06.291
(138) Nicolai Knauer
Zeitnahme Bernd Jung Orbits

Rennleiter Alfred Thomaka
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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